
 

 

Urząd Gminy w Aleksandrowie Kujawskim                                                  tel. +48 54 282 20 59 

ul. Słowackiego 12                                                                                         fax. +48 54 282 20 31 

87–700 Aleksandrów Kujawski                                               www.gmina–aleksandrowkujawski.pl 

woj. kujawsko-pomorskie                                                   www.bip.gmina –aleksandrowkujawski.pl 

                                                                       e–mail: sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl 

 

 
Aleksandrów Kujawski, dnia 12.02.2021 r. 

 

 

 

ZP.271.3.2021.EW 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

    

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2019 ze zm.) na zadanie pn.: „Dostawa samochodu przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych na potrzeby Gminy Aleksandrów Kujawski” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu  

w terminie składania ofert tj. do dnia 12.02.2021 r. do godz. 14:00 do Zamawiającego wpłynęła oferta 

od następującego Wykonawcy: 

 

1. Auto Styl Sp. z o.o., ul. Inflancka 5/81, 00-189 Warszawa, oddział ul. Dworcowa 37, 88-100 

Inowrocław – oferta nr 1 

Cena ofertowa brutto 196 000,00 zł  

Okres gwarancji jakości 2 lata licząc od daty odbioru przedmiotu umowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. a/a  

mailto:sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl

